
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа №3 

с углубленным изучением отдельных предметов»

ПРИКАЗ

11.04.2017 №444-0

г. Мегион

О подготовке и проведении круглого стола на тему:
«Требования, предусмотренные пунктом 4 части 
1 статьи 10 ФЗРФ от 02.05.2006 №59-ФЗ 

«О порядке рассмотрения обращений граждан РФ»

Во исполнение постановления ТКДН и ЗП при администрации г. Мегиона от 22.12.2016 
№101-К, на основании письма департамента социальной политики города Мегиона от 07.04.2017 
№1215-J1JI,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить:
1.1. Состав организационного комитета по подготовке и проведению круглого стола на 

тему: «Требования, предусмотренные пунктом 4 части 1 статьи 10 ФЗРФ от 02.05.2006 №59-ФЗ 
«О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», согласно приложению 1.

1.2. План проведения круглого стола на тему: «Требования, предусмотренные пунктом 4 
части 1 статьи 10 ФЗРФ от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», 
согласно приложению 2.

2. Заместителю директора по воспитательной работе Дектерёвой С.В.:
2.1. Организовать проведение круглого стола на тему: «Требования, предусмотренные

пунктом 4 части 1 статьи 10 ФЗРФ от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений 
граждан РФ» 28.04.2017 в 16.00 в актовом зале школы.

3. Подготовить ответственным лицам информацию по вопросам плана круглого стола на 
тему: «Требования, предусмотренные пунктом 4 части 1 статьи 10 ФЗРФ от 02.05.2006 №59-ФЗ 
«О порядке рассмотрения обращений граждан РФ», согласно приложению 2.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор Е.Н. Тюляева



Приложение 1 
к приказу от 11.04.2017 №444-0

Состав
организационного комитета по подготовке и проведению круглого стола на тему: «Требования, 

предусмотренные пунктом 4 части 1 статьи 10 ФЗРФ от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке
рассмотрения обращений граждан РФ»

Е.Н.Тюляева 

Дектерёва С. В. 

Зубкова О. А. 

Михайлина Е.В. 

Мельникова Н.В.

директор

заместитель директора по ВР 

заместитель директора по ВР 

Заместитель директора по ИМР 

Педагог-психолог

Приложение 2 
к приказу от 11.04.2017 №444-0

План
проведения круглого стола на тему: «Требования, предусмотренные пунктом 4 части 1 статьи 10 

ФЗРФ от 02.05.2006 №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан РФ»

№ п/п Наименование Ответственные
1. Порядок рассмотрения обращений граждан. Начальник отдела по работе 

с общественными 
организациями и 
обращениями граждан 
Левова Ирина Андреевна

2. Этапы ведения делопроизводства по обращениям граждан Начальник отдела по работе 
с общественными 
организациями и 
обращениями граждан 
Левова Ирина Андреевна

3. Соблюдение конфиденциальности и защита персональных данных 
заявителей

Заместитель директора по 
ИМР Михайлина Е.В.

4. Новые формы работы с обращениями граждан, поступивших по 
информационно-коммуникационным каналам связи

Заместитель директора по 
ИМР Михайлина Е.В.

5. Коммуникативные особенности работы с обращениями граждан Педагог-психолог 
Мельникова Н.В.


